
UCHWAŁA NR LXVII/844/22 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów 
w obrębie Jodłowiec 

Na podstawie art. 14 ust. 8, art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), 
w nawiązaniu do uchwały Nr LIV/696/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów 
w obrębie Jodłowiec, po stwierdzeniu, że miejscowy plan nie narusza ustaleń zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń zatwierdzonej Uchwałą Nr LXII/770/22 
Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 marca 2022 r., uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Przedmiotem uchwały są ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów w obrębie Jodłowiec, zwanego dalej planem, wraz z: 

1) rysunkiem planu wykonanym na mapie zasadniczej w skali 1:2000 wraz z wyrysem ze zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięciem Rady Miejskiej w Wieluniu o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu zgłoszonych 
w czasie wyłożenia planu do publicznego wglądu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięciem Rady Miejskiej w Wieluniu o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 
stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały; 

4) danymi przestrzennymi tworzonymi dla planu, stanowiącymi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmuje fragment obrębu Jodłowiec, a jego 
szczegółowe granice wyznaczone są na rysunku planu w skali 1:2000, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu jest ochrona terenów rolniczych współtworzących 
system ekologiczny gminy i stanowiących fragment obrębu Jodłowiec. 

§ 4. 1. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

2) zmianie studium – należy przez to rozumieć zmianę studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń; 

3) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, będący przedmiotem 
niniejszej uchwały; 

4) rysunku planu – należy przez to rozumieć rysunek planu wykonany na mapie sytuacyjno-wysokościowej 
w skali 1:2000, określony w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały wraz 
z wyrysem ze zmiany studium; 

5) obszarze – należy przez to rozumieć obszar objęty niniejszym planem w granicach przedstawionych na 
rysunku planu; 

6) terenie – należy przez to rozumieć teren o określonym przeznaczeniu wyznaczony na rysunku planu 
w skali 1:2000 liniami rozgraniczającymi oraz symbolem, w którym: 

a) poz. 1 – cyfra – oznacza kolejny numer terenu w ramach danego przeznaczenia, 

b) poz. 2 – litery – oznaczają przeznaczenie terenu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 1



7) podstawowym przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć takie przeznaczenie, które przeważa na 
danym terenie (tj. stanowi powyżej 50% powierzchni działki, do której inwestor posiada tytuł prawny, 
położonej w ramach terenu oznaczonego danym symbolem) wyznaczonym liniami rozgraniczającymi; 

8) dopuszczalnym przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia inne niż 
podstawowe, które uzupełniają lub wzbogacają przeznaczenie podstawowe; 

9) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć granice pomiędzy terenami o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania; 

10) nadzorze archeologicznym – należy przez to rozumieć rodzaj badań archeologicznych polegających na 
obserwacji i analizie nawarstwień mających na celu odkrycie i rozpoznanie zabytku archeologicznego 
w wykopach budowlanych podczas realizacji robót ziemnych lub przy dokonywaniu zmiany charakteru 
dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu; 

11) strefach ochrony konserwatorskiej – należy przez to rozumieć strefy ustalone w planie, dla których 
sformułowano w planie wymogi, których celem jest ochrona otoczenia i elementów dziedzictwa 
kulturowego; 

12) strefie ochronnej od istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych wysokiego i średniego 
napięcia – strefie ograniczonego użytkowania – należy przez to rozumieć część obszaru położoną 
w określonej odległości od ww. sieci uzbrojenia, która jest wyznaczona na rysunku planu i w której 
obowiązuje zagospodarowanie zgodnie z ustaleniami zawartymi w planie; 

13) krajobrazie priorytetowym – należy przez to rozumieć definicję zawartą w przepisach odrębnych. 

2. Określenia użyte w planie, a niezdefiniowane w ust. 1, dotyczące zagadnień przewidzianych ustawą lub 
przepisami odrębnymi przywołanymi w treści niniejszej uchwały, należy rozumieć w sposób określony 
w ustawie lub w tych przepisach, a w przypadku braku definicji, w rozumieniu powszechnym. 

§ 5. 1. Integralną częścią ustaleń planu stanowiących treść niniejszej uchwały są ustalenia zawarte na 
rysunku planu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Rysunek, o którym mowa w ust. 1 określa podstawowe przeznaczenie terenów wydzielonych liniami 
rozgraniczającymi oraz ich warunki zabudowy i zagospodarowania w zakresie określonym w oznaczeniach 
tego rysunku. 

3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) oznaczenie terenów; 

4) przeznaczenie terenów; 

5) klasyfikacja dróg i ciągów publicznych; 

6) strefa obserwacji archeologicznej „OW”; 

7) strefa ochronna od istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych wysokiego i średniego 
napięcia. 

4. Pozostałe oznaczenia na rysunku planu mają charakter informacyjny. 

§ 6. 1. Zasady zabudowy i zagospodarowania oraz sposoby użytkowania poszczególnych terenów 
wyznaczonych na rysunku planu liniami rozgraniczającymi określa się łącznie na podstawie: 

1) ustaleń ogólnych zawartych w Rozdziale 2; 

2) ustaleń szczegółowych zawartych w Rozdziale 3 i Rozdziale 4; 

3) ustaleń obowiązujących zawartych na rysunku planu. 

2. Położenie linii rozgraniczających w miejscach, które nie zostały zwymiarowane na rysunku planu należy 
ustalać poprzez odczyt rysunku planu w oparciu o jego skalę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 2



Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne dla całego obszaru 

§ 7. Na obszarze objętym planem obowiązują następujące zasady ochrony i kształtowania ładu 
przestrzennego: 

1) ustala się ochronę i kształtowanie ładu przestrzennego poprzez kształtowanie zagospodarowania terenów 
objętych planem w sposób uwzględniający ich specyfikę wynikającą z ich usytuowania – dla terenów 
otwartych współtworzących system ekologiczny gminy określa się zasady ich zagospodarowania 
uwzględniające ochronę przed urbanizacją; 

2) dla realizacji ochrony i kształtowania ładu przestrzennego formułuje się w Rozdziale 3 szczegółowe 
ustalenia dotyczące sposobu zagospodarowania terenów wyodrębnionych w obszarze objętym planem. 

§ 8. 1. Na obszarze objętym planem obowiązują następujące zasady ochrony i kształtowania środowiska, 
przyrody i krajobrazu: 

1) na obszarze objętym planem nie występują: 

a) formy ochrony przyrody w rozumieniu przepisów odrębnych, 

b) zinwentaryzowane strefy ochrony ujęć wód powierzchniowych i podziemnych, obszary szczególnego 
zagrożenia powodzią, tereny górnicze, obszary osuwania się mas ziemnych, a także udokumentowane 
złoża ustalone na podstawie przepisów odrębnych, 

c) krajobrazy priorytetowe określane według przepisów odrębnych; 

2) ze względu na położenie obszaru objętego planem w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 
326 – Zbiornik Częstochowa (E) obowiązuje: 

a) zakaz lokalizacji obiektów i prowadzenia działalności uciążliwych dla zasobów jakościowych wód 
podziemnych oraz przestrzeganie rygorów sanitarnych dla nowo realizowanego zagospodarowania, 

b) zakaz prowadzenia działań mogących w poważny sposób zmienić stosunki wodne; 

3) obowiązuje zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz 
przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko określonych w przepisach 
odrębnych, z wyłączeniem dróg publicznych i sieci infrastruktury technicznej; 

4) w celu zapewnienia prawidłowego spływu wód i utrzymania prawidłowych stosunków wodnych 
w obszarze objętym planem ustala się obowiązek zachowania i utrzymania drożności rowów 
melioracyjnych z możliwością ich przebudowy, przełożenia, według ustaleń planu, w sposób zapewniający 
ich prawidłowe funkcjonowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) zakres uciążliwości dla środowiska z racji dopuszczonej funkcji nie może przekraczać normatywnych 
wskaźników i standardów jakości środowiska określonych w przepisach odrębnych; 

6) tereny wyodrębnione w obszarze objętym planem nie są klasyfikowane pod względem akustycznym 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Dla realizacji zasad w zakresie ochrony i kształtowania środowiska, przyrody i krajobrazu formułuje się 
szczegółowe ustalenia dotyczące sposobu zagospodarowania poszczególnych terenów wyodrębnionych na 
rysunku planu w Rozdziale 3. 

§ 9. Na obszarze objętym planem obowiązują następujące zasady ochrony dziedzictwa kulturowego 
i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) na obszarze objętym planem nie występują obiekty wpisane do rejestru zabytków, gminnej ewidencji 
zabytków ani obiekty dóbr kultury współczesnej; 

2) na obszarze objętym planem zlokalizowane są stanowiska archeologiczne: 

a) AZP 77-44/31 ślad osadnictwa, kultura przeworska, rzym; ślad osadnictwa, kultura polska, XVI-XVII 
w., wpisane do wojewódzkiej ewidencji zabytków (w granicach obszaru objętego planem – fragment 
stanowiska), 

b) AZP 77-44/29 ślad osadnictwa, kultura przeworska, rzym, wpisane do wojewódzkiej ewidencji 
zabytków, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 3



c) AZP 77-44/32 ślad osadnictwa, kultura przeworska, rzym; ślad osadnictwa, kultura polska, XV-XVI w., 
wpisane do wojewódzkiej ewidencji zabytków; 

3) ustala się strefy ochrony konserwatorskiej wyróżnione na rysunku planu – strefę obserwacji 
archeologicznej „OW” obejmującą tereny domniemanej zawartości reliktów archeologicznych; 

4) dla zabytkowych stanowisk archeologicznych, o których mowa w pkt 2, na obszarze lokalizacji zabytku 
archeologicznego przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej 
działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu należy przeprowadzić badania archeologiczne 
zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków; 

5) w strefie obserwacji archeologicznej „OW” przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu zmiany 
charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu nakazuje się 
prowadzenie badań archeologicznych w formie nadzoru archeologicznego, dla którego wydanie pozwolenia 
na nadzór archeologiczny regulują przepisy odrębne. 

§ 10. Na obszarze objętym planem obowiązują następujące zasady kształtowania przestrzeni 
publicznych oraz rozmieszczenia inwestycji celu publicznego: 

1) na obszarze objętym planem nie występują tereny uznane w zmianie studium za obszary przestrzeni 
publicznych i nie ustala się wymagań wynikających z potrzeb ich ukształtowania; 

2) terenem rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym jest teren drogi publicznej klasy 
lokalnej oznaczony symbolem 1KD-L; 

3) dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym poza granicami terenu, 
o którym mowa w pkt 2, pod warunkiem ich zgodności z przeznaczeniem ustalonym w Rozdziale 3; 

4) zasady zagospodarowania terenów, o których mowa w pkt 2 formułuje się w ustaleniach szczegółowych 
zawartych w Rozdziale 4. 

§ 11. Ze względu na sposób użytkowania oraz ustalone przeznaczenie terenów wyodrębnionych w obszarze 
objętym planem nie ustala się parametrów i wskaźników dotyczących zagospodarowania terenu 
i kształtowania zabudowy. 

§ 12. Na obszarze objętym planem ustala się następujące zasady w zakresie scalania i podziału 
nieruchomości: 

1) w obszarze objętym planem nie ustala się obowiązku przeprowadzenia scalania nieruchomości i ich 
ponownego podziału w trybie określonym w przepisach odrębnych; 

2) ze względu na faktyczne uwarunkowania: sposób użytkowania oraz ustalone przeznaczenie terenów 
wyodrębnionych w obszarze objętym planem odstępuje się od określania szczegółowych zasad scalania 
i podziału nieruchomości. 

§ 13. Ze względu na sposób użytkowania oraz ustalone przeznaczenie terenów wyodrębnionych w obszarze 
objętym planem nie ustala się sposobu oraz terminu tymczasowego zagospodarowania i użytkowania 
terenów. 

§ 14. Na obszarze objętym planem ustala się szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz 
ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy: na rysunku planu wyznacza się strefę ochronną od 
istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych:  

1) wysokiego napięcia 110 kV oraz zasady jej zagospodarowania zawarte w §16 pkt 4 lit. b, d; 

2) średniego napięcia 15 kV oraz zasady jej zagospodarowania zawarte w §16 pkt 4 lit. c, d, e. 

§ 15. W ramach obszaru objętego planem ustala się następujące zasady budowy systemu komunikacji 
i obsługi komunikacyjnej:  

1) obsługa komunikacyjna obszaru będzie realizowana poprzez istniejące drogi i ciągi publiczne: drogę klasy 
lokalnej (KD-L) zapewniającą powiązanie z układem drogowym gminy i dojazdy gospodarcze (KD-Go) 
zapewniające bezpośrednią obsługę pól oraz poprzez drogi publiczne i dojazdy gospodarcze położone poza 
obszarem objętym planem; 

2) ze względu na ustalone przeznaczenie terenów i charakter zagospodarowania odstępuje się od określania 
wielkości minimalnych wskaźników w zakresie zapewnienia potrzeb parkingowych oraz nie przewiduje się 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 4



realizacji miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową. 

§ 16. W granicach obszaru ustala się następujące zasady rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej: 

1) w zakresie zaopatrzenia w wodę: dla potrzeb ustalonego zagospodarowania nie przewiduje się 
zaopatrzenia w wodę do celów konsumpcyjnych i użytkowych; 

2) w zakresie odprowadzania ścieków: dla potrzeb ustalonego zagospodarowania nie przewiduje się 
wyposażenia obszaru w zakresie odprowadzania ścieków; 

3) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: ustala się odprowadzanie wód opadowych 
i roztopowych na teren własny przez infiltrację do gruntu; 

4) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

a) zachowuje się istniejący system zasilania w energię elektryczną zaspokajający potrzeby w zakresie 
odbiorów oświetleniowych, sprzętu gospodarstw domowych, urządzeń technologicznych 
z dopuszczeniem jego modernizacji i rozbudowy w wypadku zwiększonych potrzeb (wzrostu obciążeń), 

b) dla istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia dwutorowej 110 kV relacji: 
Wieluń – Trębaczew obowiązuje wyróżniona na rysunku planu strefa ochronna o szerokości 36,0 m (po 
18,0 m z każdej strony od osi linii mierząc poziomo i prostopadle do osi), 

c) dla istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia 15 kV obowiązuje wyróżniona 
na rysunku planu strefa ochronna o szerokości 15,0 m (po 7,5 m z każdej strony od osi linii mierząc 
poziomo i prostopadle do osi), określona szerokość strefy jest maksymalna i może być zmniejszona 
w indywidualnych przypadkach po przeprowadzeniu pomiarów i zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) w strefach ochronnych, o których mowa w pkt 4 lit. b, c obowiązuje zakaz sadzenia drzew i krzewów, 
których naturalna wysokość może przekraczać 3,0 m oraz nakaz przycinania istniejących drzew 
i krzewów, 

e) dopuszcza się skablowanie linii elektroenergetycznej, o której mowa w lit. c, wówczas nie obowiązuje 
wyznaczona na rysunku planu strefa ochronna; 

5) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną oraz w gaz: dla potrzeb ustalonego zagospodarowania 
nie przewiduje się zaopatrzenia w energię cieplną oraz w gaz; 

6) w zakresie zaopatrzenia w łącza telefoniczne i teleinformatyczne ustala się: dla potrzeb ustalonego 
zagospodarowania nie przewiduje się realizacji sieci i zaopatrzenia w stacjonarne łącza; 

7) w zakresie gospodarki odpadami: dla potrzeb ustalonego zagospodarowania nie ustala się obowiązku 
zbiórki odpadów komunalnych. 

§ 17. 1. W granicach obszaru objętego planem ustala się następujące tereny o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania, wydzielone na rysunku planu liniami rozgraniczającymi: 

1) tereny rolnicze oznaczone symbolem R; 

2) łąki i pastwiska oznaczone symbolem RŁ; 

3) dolesienia oznaczone symbolem ZLd; 

4) wody powierzchniowe śródlądowe oznaczone symbolem WS; 

5) drogi i ciągi publiczne oznaczone symbolem KD. 

2. Dla terenów wymienionych w ust. 1 pkt 1-4 wprowadza się przepisy szczegółowe zawarte w Rozdziale 
3 dotyczące: 

1) przeznaczenia terenu; 

2) zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości; 

3) warunków zagospodarowania. 

3. Sposób zagospodarowania dróg i ciągów wymienionych w ust. 1 pkt 5 formułuje się w ustaleniach 
szczegółowych w Rozdziale 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 5



Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe – warunki zabudowy i zagospodarowania terenów 

§ 18. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 
11R, 12R, 13R ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) tereny rolnicze, jako podstawowe przeznaczenie terenu, 

b) sieci infrastruktury technicznej, jako dopuszczalne przeznaczenie terenu; 

2) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: dopuszcza się podziały wynikające z przepisów 
odrębnych; 

3) warunki zagospodarowania: 

a) zachowuje się dotychczasowy sposób użytkowania, 

b) obowiązuje zachowanie istniejących rowów spełniających rolę odbiorników wód powierzchniowych 
z dopuszczeniem ich przebudowy w przypadku kolizji z zagospodarowaniem ustalonym w pkt 1 lit. b, 

c) wyklucza się zmiany ukształtowania terenu w postaci podwyższania lub obniżania powierzchni 
deformujących naturalną formę geomorfologiczną doliny, w tym przegrody przestrzenne w poprzek 
doliny, 

d) obowiązują warunki w zakresie obsługi komunikacyjnej ustalone w §15. 

§ 19. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1RŁ, 2RŁ, 3RŁ, 4RŁ, 5RŁ ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) łąki i pastwiska, jako podstawowe przeznaczenie terenu, 

b) urządzenia związane z retencją wód, zbiorniki wodne, jako dopuszczalne przeznaczenie terenu, 

c) sieci infrastruktury technicznej, jako dopuszczalne przeznaczenie terenu; 

2) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: dopuszcza się podziały wynikające z przepisów 
odrębnych; 

3) warunki zagospodarowania: 

a) zachowuje się dotychczasowy sposób użytkowania, 

b) obowiązuje zachowanie istniejących rowów spełniających rolę odbiorników wód powierzchniowych 
z dopuszczeniem ich przebudowy w przypadku kolizji z zagospodarowaniem ustalonym w pkt 1 lit. b, c, 

c) wyklucza się zmiany ukształtowania terenu w postaci podwyższania lub obniżania powierzchni 
deformujących naturalną formę geomorfologiczną doliny, w tym przegrody przestrzenne w poprzek 
doliny, za wyjątkiem realizacji przeznaczenia ustalonego w pkt 1, lit. b, 

d) obowiązują warunki w zakresie obsługi komunikacyjnej ustalone w §15. 

§ 20. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1ZLd, 2ZLd ustala się; 

1) przeznaczenie terenów: 

a) dolesienia, jako podstawowe przeznaczenie terenu, 

b) sieci infrastruktury technicznej, jako dopuszczalne przeznaczenie terenu; 

2) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: dopuszcza się podziały wynikające z przepisów 
odrębnych; 

3) warunki zagospodarowania: obowiązują warunki w zakresie obsługi komunikacyjnej ustalone w §15. 

§ 21. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1WS, 2WS ustala się; 

1) przeznaczenie terenu: 

a) wody powierzchniowe śródlądowe, jako podstawowe przeznaczenie terenu, 

b) urządzenia związane z gospodarką wodną i sieci infrastruktury technicznej, jako dopuszczalne 
przeznaczenie terenu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 6



2) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: nie określa się; 

3) warunki zagospodarowania: obowiązują warunki w zakresie obsługi komunikacyjnej ustalone w §15. 

Rozdział 4. 
Ustalenia szczegółowe – warunki dla terenów układu komunikacyjnego 

§ 22. 1. Wyznacza się tereny dróg i ciągów publicznych oznaczone na rysunku planu symbolami:  

1) KD-L – droga lokalna; 

2) KD-Go – dojazdy gospodarcze.  

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się: 

1) komunikację, jako podstawowe przeznaczenie; 

2) zieleń, jako dopuszczalne przeznaczenie; 

3) urządzenia i sieci infrastruktury technicznej, jako dopuszczalne przeznaczenie. 

3. Dla poszczególnych dróg i ciągów publicznych wymienionych w ust. 1 ustala się następujące warunki 
i parametry funkcjonalno-przestrzenne: 

1) droga lokalna oznaczona na rysunku planu symbolem 1KD-L:  

a) droga częściowo położona w obszarze objętym planem, w części poza jego granicami, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – 8,0 m; 

2) dojazd gospodarczy oznaczony na rysunku planu symbolem 1KD-Go – szerokość w liniach 
rozgraniczających – zmienna od 9,1 m do 10,5 m; 

3) dojazd gospodarczy oznaczony na rysunku planu symbolem 2KD-Go – szerokość w liniach 
rozgraniczających – zmienna od 3,4 m do 4,0 m; 

4) dojazd gospodarczy oznaczony na rysunku planu symbolem 3KD-Go – szerokość w liniach 
rozgraniczających – zmienna od 7,1 m do 10,5 m. 

Rozdział 5. 
Przepisy końcowe 

§ 23. Stawki procentowej wzrostu wartości nieruchomości służącej pobraniu opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: R, RŁ, ZLd, WS 
oraz terenów dróg i ciągów publicznych oznaczonych na rysunku planu symbolami: KD-L, KD-Go ze względu 
na rodzaj ustalonego przeznaczenia nie ustala się. 

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 25. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/844/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Rysunek planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:2000 wraz z wyrysem ze zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń 

 
Załącznik nr 1 - podział na części 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 - część nr 1 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 - część nr 2 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1 - część nr 3 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 1 - część nr 4 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 1 - część nr 5 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 1 - część nr 6 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 1 - część nr 7 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 1 - część nr 8 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 1 - część nr 9 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 1 - część nr 10 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 1 - część nr 11 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 12



Załącznik nr 1 - część nr 12 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 13



Załącznik nr 1 - część nr 13 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 14



Załącznik nr 1 - część nr 14 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 15



Załącznik nr 1 - część nr 15 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 16



Załącznik nr 1 - część nr 16 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 17



Załącznik nr 1 - część nr 17 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 18



Załącznik nr 1 - część nr 18 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 19



Załącznik nr 1 - część nr 19 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 20



Załącznik nr 1 - część nr 20 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 21



Załącznik nr 1 - część nr 21 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 22



Załącznik nr 1 - część nr 22 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 23



Załącznik nr 1 - część nr 23 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 24



Załącznik nr 1 - część nr 24 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 25



Załącznik nr 1 - część nr 25 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 26



Załącznik nr 1 - część nr 26 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 27



Załącznik nr 1 - część nr 27 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 28



Załącznik nr 1 - część nr 28 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 29



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/844/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieluniu o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu zgłoszonych w czasie wyłożenia planu do publicznego wglądu 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza                  
w sprawie 

rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnięcie 
Rady Miejskiej                  

w sprawie 
rozpatrzenia uwag 

L.p. 
Nr 

uwagi 
do 

planu 

Data wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej, 

adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 
miejscowego planu dla 
nieruchomości, której 

dotyczy uwaga Uwaga 
uwzgl. 

(+) 

Uwaga 
nie-

uwzgl. 
(-) 

Uwaga 
uwzgl. 

(+) 

Uwaga 
nie-

uwzgl. 
(-) 

Uzasadnienie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
- - - - - - - - - - - - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/844/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieluniu o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania 

Niniejszy załącznik sporządzono na podstawie obowiązujących przepisów prawnych, w tym przede 
wszystkim: ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1672, 1901, 1927, z 2022 r. poz. 646, 655, 
1116), ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), jak również 
w oparciu o prognozę skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie Jodłowiec. 

Z ww. prognozy wynika, że uchwalenie miejscowego planu może wiązać się z wydatkami z budżetu 
gminy. Mimo, iż w projekcie planu nie wyznacza się nowych dróg, to ustala się teren istniejącej drogi 
uwzględniający jej faktyczny przebieg i ustaloną klasę, co związane jest z kosztem wykupu gruntów. Ze 
względu na ustalone przeznaczenie terenów nie przewiduje się innych kosztów związanych z obsługą 
komunikacyjną czy rozbudową sieci infrastruktury technicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/844/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) ujawnione zostaną po kliknięciu 

w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP/P1/20220608T082251   PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP P1 20220608T082251 2022-06-08T08:22:51 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie Jodłowiec mpzp Jodłowiec      2021-12-20 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie Jodłowiec został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z powiatowego zasobu geodezynjego i kartograficznego       5678583.630730749 6548674.059149072 5678536.277502919 6548639.116061311 5678572.06 6548007.79 5678572.22 6547994.49 5678572.69 6547954.74 5678592.08 6547922.88 5678758.217057494 6547691.32446435 5678819.73 6547781.39 5678862.75 6547844.37 5678897.64 6547895.45 5678928.91 6547941.23 5678942.26 6547960.78 5678966.43 6547996.16 5678583.630730749 6548674.059149072     5678316.33 6548930.37 5678303.50490062 6549144.663217384 5678356.808045094 6549400.638912532 5678088.064248072 6549943.209289209 5678047.665437368 6550083.750854538 5677968.07 6550064.09 5677963.98 6550064.97 5677934.52 6550070.98 5677929.98620779 6550079.498885968 5677925.232151996 6550088.431641886 5677922.01 6550087.17 5677782.7 6550038.26 5677786.01 6550028.82 5677792.62 6550010.65 5677801.13 6549987.22 5677802.86 6549982.46 5677810.688009431 6549960.921586687 5677814.89 6549949.36 5677818.931275131 6549938.231171226 5677823.67 6549925.19 5677828.61 6549911.6 5677836.96 6549888.63 5677845.61 6549864.84 5677851.52 6549848.58 5677852.99 6549844.5 5677860.82 6549822.99 5677867.69 6549804.08 5677568.53 6549839.89 5677561.67 6549826.81 5677560.88 6549824.9 5677557.437242453 6549816.629096022 5677554.34 6549809.2 5677547.68 6549793.23 5677538.88 6549772.1 5677536.66 6549766.78 5677532.29 6549750.38 5677522.94 6549715.29 5677520.94 6549707.81 5677515.862897352 6549688.759618068 5677515.34 6549686.82 5677513.85 6549681.28 5677512.16 6549668.92 5677507.0257216105 6549631.729248756 5677502.67 6549600.17 5677498.23 6549568.02 5677496.52 6549555.67 5677489.57 6549505.42 5677483.516584805 6549461.600217778 5677481.03 6549453.72 5677477.2 6549441.62 5677468.75 6549414.89 5677462.298657745 6549394.519085152 5677459.655007414 6549392.923854261 5677461.45415711 6549389.086547171 5677466.198935041 6549378.884471229 5677472.19 6549366.0 5677473.733125292 6549360.398330141 5677477.77 6549329.29 5677482.343711606 6549306.291183335 5677484.3 6549296.4 5677487.54 6549280.02 5677498.310875796 6549225.794469994 5677507.33 6549181.79 5677509.73 6549168.0 5677512.9 6549151.41 5677518.52 6549134.52 5677541.78 6549068.37 5677550.74 6549042.79 5677555.1 6549028.57 5677568.55 6548984.75 5677572.04 6548968.82 5677576.67 6548948.85 5677586.57 6548907.36 5677597.38 6548869.48 5677602.708086221 6548847.084632331 5677593.18 6548709.12 5677591.54 6548676.31 5677591.36 6548672.67 5677589.64 6548657.76 5677589.26 6548652.24 5677587.79 6548639.55 5677586.74095184 6548629.140522351 5677584.63 6548607.97 5677583.3 6548592.58 5677582.23 6548580.28 5677581.16 6548568.0 5677580.03 6548554.98 5677579.07 6548544.04 5677578.11 6548532.93 5677577.23 6548522.84 5677576.5 6548514.33 5677576.1 6548509.75 5677575.55 6548503.47 5677574.72 6548493.87 5677574.4880594835 6548491.235373823 5677582.954547275 6548481.772504649 5677584.25 6548478.95 5677585.560061108 6548476.15003367 5677587.476848853 6548472.013773355 5677589.39 6548467.86 5677592.47 6548461.23 5677595.661532624 6548454.330845619 5677599.84 6548445.3 5677601.52 6548441.7 5677604.904884065 6548434.392703584 5677607.37 6548429.07 5677613.34 6548416.18 5677624.0 6548393.17 5677630.27 6548379.65 5677634.831038098 6548369.785053348 5677638.13 6548359.41 5677638.44 6548358.44 5677639.68 6548354.53 5677642.23 6548346.51 5677644.11 6548340.61 5677646.1 6548334.35 5677647.96 6548328.52 5677649.99 6548322.14 5677651.922279997 6548316.061262398 5677653.76 6548310.28 5677654.45 6548308.11 5677657.89 6548298.29 5677661.67 6548287.46 5677665.79 6548275.69 5677668.65 6548267.52 5677670.57 6548262.02 5677672.63 6548256.14 5677673.66 6548253.21 5677675.39 6548248.25 5677675.99 6548246.54 5677678.67 6548238.86 5677680.08 6548234.87 5677680.93 6548232.41 5677808.12 6548302.38 5677813.71 6548305.52 5677815.01 6548303.19 5677819.41 6548295.28 5677823.64 6548287.68 5677831.98 6548272.69 5677833.83 6548269.38 5677841.54 6548255.52 5677845.91 6548247.68 5677848.19 6548243.58 5677850.42 6548239.57 5677852.51 6548235.82 5677854.88 6548231.56 5677856.73 6548228.24 5677861.58 6548219.53 5677867.97 6548208.05 5677873.03 6548198.96 5677878.85 6548188.5 5677884.77 6548177.87 5677894.66 6548160.09 5677901.75 6548147.37 5677913.48 6548126.28 5677921.79 6548111.35 5677930.15 6548096.34 5677931.83 6548097.45 5677935.31 6548099.43 5678173.3 6548235.45 5678178.41 6548238.58 5678178.59 6548237.15 5678178.93 6548232.83 5678179.72 6548222.92 5678180.52 6548212.96 5678181.42 6548201.6 5678182.18 6548192.16 5678183.97 6548169.8 5678185.0 6548156.8 5678185.88 6548145.88 5678188.56 6548112.27 5678190.26 6548090.97 5678190.65 6548086.14 5678190.97 6548082.15 5678187.67 6548040.63 5678185.8 6548017.21 5678183.68 6547990.78 5678401.43 6548000.76 5678417.940068453 6548001.697791631 5678374.651199921 6548765.462008731 5678415.47 6548788.11 5678418.958078797 6548790.102041306 5678406.13 6548807.8 5678382.01 6548841.07 5678377.0 6548849.59 5678363.87 6548871.89 5678350.88 6548893.96 5678332.97 6548912.84 5678316.33 6548930.37     5679194.12862689 6548369.332173749 5679188.445804493 6548379.943479634 5678903.0745461825 6548912.805761968 5679240.64 6549166.47 5679218.62 6549198.53 5679213.37 6549206.55 5679208.22 6549214.39 5679179.49 6549258.24 5679179.486501625 6549258.244169873 5679165.13 6549279.85 5679150.76 6549301.47 5679123.28 6549343.22 5679093.73 6549388.11 5679079.46 6549408.73 5679065.02 6549429.59 5679052.01 6549449.79 5679037.48 6549472.36 5679023.97 6549493.3 5679012.93 6549510.38 5679011.24 6549514.7 5679006.82 6549526.02 5678998.63 6549546.98 5678994.02 6549558.78 5678991.88 6549564.25 5678989.18 6549571.14 5678977.7 6549604.89 5678964.46 6549643.7 5678950.348709896 6549685.537205831 5678941.590213364 6549710.39474999 5678923.6 6549761.77 5678920.45 6549770.76 5678916.8 6549788.69 5678914.18 6549801.55 5678902.13 6549832.79 5678897.6 6549844.55 5678886.58 6549877.73 5678881.82 6549892.02 5678877.59 6549904.77 5678876.84 6549906.05 5678862.44 6549930.59 5678858.66 6549934.24 5678845.83 6549946.63 5678838.46 6549953.74 5678834.86 6549957.22 5678808.99 6549982.19 5678800.77 6549993.35 5678792.82 6550004.13 5678787.19 6550011.76 5678766.1 6550040.38 5678762.49 6550044.54 5678750.37 6550058.5 5678745.5 6550064.12 5678738.233840134 6550070.247352955 5678727.12 6550079.7 5678682.16 6550102.19 5678597.75 6550144.62 5678577.88 6550146.61 5678556.45 6550148.76 5678552.38 6550148.51 5678523.01 6550146.66 5678504.08 6550142.36 5678467.9 6550121.62 5678385.23 6550078.69 5678343.08 6550064.57 5678259.459760215 6550009.309967387 5678560.679363782 6549427.2511801245 5678518.464643025 6549260.454412207 5679095.65 6548189.17 5679110.67 6548215.87 5679141.43 6548268.46 5679160.9 6548308.71 5679194.12862689 6548369.332173749     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP/LIV_696_21_Doc1   PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP LIV_696_21_Doc1 Uchwała Nr LIV/696/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie Jodłowiec  mpzp Jodłowiec Rada Miejska w Wieluniu    2021-10-28  utworzenie https://eurzad.finn.pl/gmwielun/#!/rejestr/801345    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP/Rys1/20220608T082251   PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP Rys1 20220608T082251 2022-06-08T08:22:51 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie Jodłowiec https://www.bip.um.wielun.pl/res/serwisy/pliki/29817710?version=1.0 https://www.bip.um.wielun.pl/res/serwisy/pliki/29817693?version=1.0&t=1654673640109 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 

Zalacznik4.gml



 
UZASADNIENIE 

Niniejsze uzasadnienie do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 

terenów w obrębie Jodłowiec sporządza się na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503). 

Przedmiotowa uchwała, do której sporządza się niniejsze uzasadnienie, dotyczy zatwierdzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru, którego granice szczegółowo określa 

rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

Niniejsza uchwała podejmowana jest w ramach procedury planistycznej, która została zainicjowana 

uchwałą Nr LIV/696/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie 

Jodłowiec. 

Celem sporządzenia przedmiotowego miejscowego planu obejmującego fragmenty obrębu 

Jodłowiec jest ochrona terenów niezurbanizowanych – rolniczych współtworzących system ekologiczny 

gminy przed zabudową.  

Dla obszaru objętego projektem planu aktualnie nie obowiązuje żaden miejscowy plan. 

Zakres sporządzanego projektu planu odpowiada problematyce wyszczególnionej w art.15 ust. 2 i 3 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Jego treść merytoryczna uwzględnia zagospodarowanie określone w zmianie Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania miasta i gminy Wieluń zatwierdzonej Uchwałą Nr LXII/770/22 Rady 

Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 marca 2022 r., a także wymogi obowiązujących przepisów oraz wnioski 

złożone przez instytucje i wynikające z treści uzyskanych uzgodnień i opinii. 

Zgodnie z powyższym, w ramach obszaru objętego niniejszym projektem planu wyróżniono tereny: 

rolnicze – R, łąk i pastwisk – RŁ, dolesień – ZLd, wód powierzchniowych śródlądowych – WS oraz tereny 

układu komunikacji oznaczone symbolem KD, które stanowią: droga lokalna – KD-L i dojazdy gospodarcze 

– KD-Go. 

Miejscowy plan uwzględnia wymogi wynikające z: 

  art.1 ust.2, 3 i 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 

Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, zasobów kulturowych i środowiskowych, 

w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej, zasady kształtowania przestrzeni 

publicznych oraz rozmieszczenia inwestycji celu publicznego, określono w §7-§10 tekstu planu. 

Szczegółowe analizy dotyczące ochrony środowiska (w tym gospodarowania wodami i ochrony 

gruntów rolnych), elementów środowiska kulturowego oraz bezpieczeństwa ludności zostały 

przeprowadzone w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, zgodnie z wymogami ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. z U. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 1



2022 r., poz. 1029), która jest przedmiotem opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi 

oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu. 

W projekcie planu przyjmuje się zasady ochrony zdrowia i bezpieczeństwa ludzi, w tym potrzeby 

osób niepełnosprawnych, oraz mienia między innymi poprzez ustalenie: strefy ochronnej od istniejących 

napowietrznych linii elektroenergetycznych wysokiego napięcia 110 kV i średniego napięcia 15 kV, zakazu 

lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz przedsięwzięć 

mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. Tereny wyodrębnione w obszarze objętym 

planem nie są klasyfikowane pod względem akustycznym zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi 

dopuszczalnego poziomu hałasu. 

W projekcie planu uwzględnia się walory ekonomiczne przestrzeni, jednak ze względu na charakter 

zagospodarowania nie określa się stawki procentowej wzrostu wartości nieruchomości, służącej pobraniu 

opłaty tzw. renty planistycznej.  

Ustalenia projektu planu nie będą wpływać na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa. 

Projekt planu zabezpiecza potrzeby interesu publicznego poprzez ochronę terenów 

niezurbanizowanych przed zabudową. Istniejącym na obszarze opracowania terenem rozmieszczenia 

inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym jest teren drogi publicznej klasy dojazdowej oznaczony 

symbolem 1KD-L. W projekt planu nie wyznacza dodatkowych terenów rozmieszczenia inwestycji celu 

publicznego. 

Projekt planu zabezpiecza obsługę infrastrukturą techniczną w niezbędnym zakresie dostosowanym 

do ustalonego zagospodarowania (§16 tekstu planu). 

Procedura planistyczna związana ze sporządzeniem projektu planu prowadzona była w sposób 

jawny i przejrzysty, z zapewnieniem udziału społeczeństwa (ogłoszenie, obwieszczenie, zawiadomienie 

o przystąpieniu do sporządzenia planu oraz wyłożeniu do publicznego wglądu – w formie tradycyjnej 

oraz przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, wyłożenie do publicznego wglądu, umożliwienie 

składania wniosków i uwag do planu z wykorzystaniem komunikacji elektronicznej). 

Przy ustalaniu przeznaczenia oraz sposobu zagospodarowania i korzystania z wyodrębnionych 

terenów wzięto pod uwagę interes publiczny i prywatny, w tym ograniczenia wynikające z obowiązujących 

przepisów.  

Podczas wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu nie złożono żadnych uwag do projektu 

planu oraz do prognozy oddziaływania na środowisko. Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieluniu 

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu zgłoszonych w czasie wyłożenia do publicznego stanowi 

załącznik nr 2 do uchwały. 

Przy ustalaniu zasad zagospodarowania obszaru objętego projektem planu wzięto pod uwagę 

wymagania efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz walory ekonomiczne. Ze względu na przyjęty 

cel planu – ochronę terenów niezurbanizowanych – otwartych przed zabudową w projekcie planu nie 

wyznaczono stref nowej zabudowy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 2



Funkcjonowanie planowanego zagospodarowania nie wymaga wykorzystania publicznego 

transportu zbiorowego ani rozwiązań przestrzennych ułatwiających przemieszczanie się pieszych i 

rowerzystów. 

  art.15 ust.1 pkt 2, 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 

Ustalenia niniejszego projektu planu są zgodne z analizą, o której mowa w art. 32 ust. 1 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zatwierdzoną uchwałą Nr LXVII/842/22 Rady Miejskiej 

w Wieluniu z dnia 1 lipca 2022 r., w której wskazuje się zasadność zakończenia rozpoczętej procedury 

sporządzania niniejszego projektu planu.  

Oceniając wpływ niniejszego projektu planu na finanse publiczne należy podkreślić, iż gmina może  

ponieść  wydatek z budżetu związany jedynie z dostosowaniem terenu stanowiącego fragment drogi 

publicznej do jej faktycznego przebiegu i ustalonej klasy. Natomiast wpływy do budżetu gminy pozostaną 

bez zmian. Powyższe znajduje potwierdzenie w załączniku nr 3 do uchwały, której dotyczy niniejsze 

uzasadnienie oraz w prognozie skutków finansowych.  

  art. 67a ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 

Dane przestrzenne tworzone dla miejscowego planu stanowią załącznik nr 4 do uchwały.  

Przedmiotowy projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest sporządzony 

w trybie określonym w art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, co dokumentuje 

sporządzona dokumentacja planistyczna. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3855AA-D25B-41C1-AED1-27B9A7064261. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 7

	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera d


	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera d


	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 22
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 4



	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 23
	Rozdział 5 Paragraf 24
	Rozdział 5 Paragraf 25


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



